



Tartuntojen vähentäminen yleisissä kokouksissa ja yleisötilaisuuksissa

Toiminnanharjoittajilla on tilapäisen covid-19-lain nojalla velvollisuus ehkäistä koronataartuntojen leviämistä harjoittamalla toimintaansa siten, että tungosta ei synny ja ihmiset voivat pitää turvallisen etäisyyden toisiinsa tartuntojen estämiseksi.

Yleisen kokouksen tai yleisötilaisuuden järjestäjän tulee

- rajata osallistujamäärä enintään 8 osallistujaan
- rajata sellaisen yleisen kokouksen, joka järjestetään kuolemantapauksen johdosta uskonnon harjoittamiseksi, osallistujamäärä enintään 20 osallistujaan
- Lääninhallituksilla on mahdollisuus asettaa myös muita rajoituksia osallistujamäärille. Niitä onkin asetettu kaikissa lääneissä, minkä johdosta 8 henkilön osallistujarajoitus koskee myös tilaisuuksia, joissa yleisö istuu.

Ehdotuksia yleisistä ohjeista, joita järjestäjä voi antaa kävijöille, osallistujille tai asiakkaille tartuntojen leviämisen estämiseksi, löytyy osoitteesta [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se)

Informationsblad för verksamhetsutövare som anordnar allmänna sammankomster och offentliga tillställningar på finska.
Publicerat 2021-03-25.

Tämä tiedote julkaistiin 25.3.2021. Toiminnanharjoittaja on itse vastuussa siitä, että se pitää itsensä ajan tasalla voimassa olevista säännöksistä. Tässä tiedotteessa kerrotaan tiivistetysti, mitä tilapäinen covid-19-laki voi tarkoittaa yleisiä kokouksia tai yleisötilaisuuksia järjestävien toiminnanharjoittajien kannalta. Huomaa, että tartuntojen leviämisen vähentämiseksi jo aiemmin asetetut lait, asetukset, määräykset ja yleiset ohjeet ovat edelleen voimassa.

Laki ja asetusteksti ovat saatavilla kokonaisuudessaan verkkosivustolla [riksdagen.se](https://www.riksdagen.se). Kaikki määräykset sekä yleiset ohjeet ja tiedotteet löytyvät sivustolta [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se). Aluekohtaiset covid-19-tiedotteet ovat osoitteessa [1177.se](https://www.1177.se). Lääninhallituksen yhteystiedot ja covid-19-lain noudattamisen seuranta koskevat ajantasaiset tiedot löydät osoitteesta [lansstyrelsen.se](https://www.lansstyrelsen.se).